

Ostrołęka 1 czerwca 2015 r.

ORM-RM.0021.6.7.2015

**Pan**  
**Krzysztof Leszczyński**  
**Przewodniczący Zarządu Osiedla**  
**„Łęczysk”**

**Szanowny Panie Przewodniczący,**

Odpowiadając na Pana wnioski zgłoszone w dniu 07.05.2015 roku poniżej przekazuję stosowne odpowiedzi.

**Ad.1 Zmiana organizacji ruchu kołowego w ulicy Gospodarczej.**

Sprawa zmiany organizacji ruchu w ulicy Gospodarczej zostanie przeanalizowana na najbliższym posiedzeniu Komisji Organizacji i Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego przy udziale przedstawicieli policji, straży miejskiej i zarządcy drogi oraz przedstawiciela Zarządu Osiedla Łęczysk. O terminie posiedzenia komisji Przewodniczący Zarządu zostanie poinformowany telefonicznie.

**Ad. 2 Naprawa w trybie pilnym ubytków w nawierzchni bitumicznej ul. Fryderyka Chopina i Henryka Sienkiewicza, w pobliżu wjazdu z tej ulicy do obszaru zamieszkania obok wspólnoty mieszkaniowej ul. Henryka Sienkiewicza 18.**

Remont cząstkowy nawierzchni bitumicznej ulicy Fryderyka Chopina i ulicy Henryka Sienkiewicza zostanie wykonany w ramach bieżącego utrzymania dróg na terenie miasta Ostrołęki poprzez systematyczne naprawy zaczynając od uszkodzeń i ubytków zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego.

**Ad. 3 Udrożnienie jednokierunkowej ul. Fryderyka Chopina permanentnie zajmowanej przez parkujące po lewej stronie pojazdy mimo oznakowań poziomych zabraniających tego.**

Problem parkujących nieprawidłowo pojazdów w ul. Fryderyka Chopina znany jest Straży Miejskiej Ostrołęki i został ujęty w zadaniach stałych patroli i pozostanie w stałym jej zainteresowaniu. Jednocześnie bardzo proszę uczulić zainteresowanych mieszkańców, aby

w przypadku stwierdzenia nieprawidłowego parkowania telefonicznie informowali Straż Miejską Ostrołęki pod nr tel. 0-29 764 22 43.

**Ad. 4 Ujęcia w planach remontów i naprawienia nawierzchni ul. Łęczysk wykonanej z kostek polbruku – zapadlisk i wykruszeń.**

Remont nawierzchni jezdni ulicy Łęczysk z kostki brukowej zostanie ujęty w planach bieżącego utrzymania na terenie miasta Ostrołęki przy tworzeniu budżetu na rok 2016.

**Ad. 5 Spowodowanie ujęcia w planach remontów i inwestycji wymiany nawierzchni na placu zabaw przy PH „MILLA” – obecny stan urąga zasadom bezpieczeństwa i higieny.**

W dniach 4-5 maja 2015 roku została przeprowadzona kontrola miejskich placów zabaw w obecności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego. Zgodnie ze stwierdzonymi usterkami na placu zabaw Os „Łęczysk” wyrównano nawierzchnię pod urządzeniami zabawowymi, wymieniano uszkodzone siedzisko w huśtawce oraz obramowanie piaskownicy.

Jednocześnie informuję, że zgodnie z normami PN-EN 1176 oraz PN – EN 1177 z sierpnia 2009 roku podłoże nawierzchni gruntowej – trawiastej, które znajduje się na osiedlowym placu zabaw jest nawierzchnią miękką i bezpieczną.

PREZYDENT MIASTA  
  
Janusz Kotowski